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Ecrit Concours ENS 2014

Les écrits sont une véritable épreuve d’endurance ! Il ne faut

pas se décourager, c’est normal que vous trouviez les épreuves

interminables et certaines questions infaisables. Mais nous sommes

tous à égalité devant le sujet !

Il est avant tout nécessaire de se renseigner sur le format de

l’épreuve : par exemple en regardant les sujets des années

précédentes, notamment ceux de biologie et de maths rapide-

ment, en lisant attentivement les rapports des jurys, et pour-

quoi pas aussi les conseils des OralaNormal précédents

qui traitent de comment gérer chaque épreuve plus en détails.

Bon courage et n’hésitez pas à nous contacter !
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N.B. Pour nous contacter, voici nos adresses e-mails :

— Laure Bernard : laure.bernard@ens.fr

— Sara Bosshardt : sara.bosshardt@ens.fr

— Carole Duchêne : carole.duchene@ens.fr

— François Duchenne : francois.duchenne@ens.fr

— Félix Foutel-Rodier : felix.foutel- -rodier@ens.fr

— Théo Gervais : theo.gervais@ens.fr

— Alice Lambolez : alice.lambolez@ens.fr

— Quentin Lamy : quentin.lamy@ens.fr

— Victor Moinard : victor.moinard@ens.fr

— Marc Oudart : marc.oudart@ens.fr

— Lucas Paoli : lucas.paoli@ens.fr

— Benoit Perez : benoit.perez@ens.fr

— Robin Pieaud : robin.pieaud@ens.fr

— Charlotte Piette : charlotte.piette@ens.fr

— Benjamin Robira : benjamin.robira@ens.fr

— Elsa Teulière : elsa.teuliere@ens.fr

— Pierre-Antoine Vigneron : pierre-antoine.vigneron@ens.fr

— Alice Williart : alice.williart@ens.fr
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